
 
ŠILALĖS SIMONO GAUDĖŠIAUS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠILALĖS SIMONO GAUDĖŠIAUS GIMNAZIJOS MOKINIŲ VEŽIMO 

 MOKYKLINIAIS AUTOBUSAIS MARŠRUTŲ TVIRTINIMO 

 

2025 m. rugsėjo   d. Nr. VĮ - 

Šilalė 

Vadovaudamasis Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos nuostatų, patvirtintų Šilalės rajono 

savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T1-156 „Dėl Šilalės Simono Gaudėšiaus 

gimnazijos nuostatų patvirtinimo“, 36.1. papunkčiu, Mokyklinių autobusų naudojimo ir nuomos tvarkos 

aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T1-167 „Dėl 

Mokyklinių autobusų naudojimo ir nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 3.1. papunkčiu ir atsižvelgdamas į 

Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. rugsėjo 26 d. raštą Nr. B3-1508  „Dėl 

mokyklinių autobusų maršruto derinimo 2025-2026 mokslo metais“:  

1. T v i r t i n u Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos mokinių vežimo mokykliniais 

autobusais 2025–2026 mokslo metais maršrutus: 

Eil. 

Nr. 

Maršruto 

pavadinimas ir 

išvykimo laikas 

Stotelės į kurias mokiniai važiuoja 
 

Atstumas 

iki 

mokyklos, 

km 

Autobus

o vietų 

skaičius 

 

Nuo 

 

Iki 

Mokinių 

skaičius 

Iš jų 

pradini

ų  

klasių  

mokini

ų 

skaičiu

s 

 

  

 

 

Į mokyklą  Iveco Daily FDC 668 

 

 

 



Gimnazija - Jokubaičiai - Kūtimai - Jucaičiai- 

Gimnazija    

7.30 – 7.55 

27  16 19 

1.                    7.30 Gimnazija      

2.                   7.35                                 Jokubaičiai (3**)  5,6  

3.              7.40  Kūtimai 5  (2**)  6,8  

4.              7.45  Jucaičiai 7 (10**)  9,5  

5.                  7.50  Progimnazija     

6. 7.55  Gimnazija     

 

Į mokyklą  VW CRAFTER JHU 334 

 

Gimnazija –Dungeriai – Varsėdžiai – Gaidėnai - 

Obelynas – Kiaukai - Gimnazija 

6.50-7.50 

31  39 19 

1. 6.50 Gimnazija      

2. 7.15  Gaidėnai 1 (4**)  15  

3. 7.25  Dungeriai 2 (2**)  18  

4. 7.26  Varsėdžiai  (4**)  15  

5. 7.30  Gaidėnai (1**)  13  

6. 7.32  Obelynas 10  11,2  

7. 7.39  Paakmenio k. 2 (5**)  9,1  

8. 7.40  Kiaukai -  6,7  

9. 7.50  Progimnazija     

10. 7.55  Gimnazija     

                                     

Iš mokyklos  Iveco Daily FDC 668 

 

Gimnazija-Progimnazija- Burkėnai –Pagramantis – 

Gimnazija 

15.15 – 15.55 

15  33 19 

1. 15.15 Gimnazija      



2. 15.20  Progimnazija   0,4  

3. 15.30  Burkėnai 4  (1**)  11  

4. 15.38  Pagramantis 4 (8**) (4**) 16  

5. 15.55  Gimnazija     

 

Gimnazija–Gūbriai–Nevočiai–Šeručiai–Žadeikiai–

Gimnazija 15.55 – 16.45 

9  32 19 

1. 15.55 Gimnazija      

2. 15.57  Progimnazija   0,4  

3.             16.00  Gūbriai 2  2,0  

4.            16.05  Nevočiai 3 (2**)  5,1  

5.             16.10  Kadžyga (1**)  6,1  

6.            16.15  Šeručiai -  9,1  

7.             16.20  Klabai        -  13,1  

8.          16.30  Žadeikiai (1**)  15  

9. 16.45  Gimnazija -    

 

Iš mokyklos VW CRAFTER JHU 334 

 

Gimnazija–Žąsinas–Traksėdis–Šarkai–Drobūkščiai–

Kvėdarna–Gimnazija  

15.15 – 15.45 

 

23 

  

32 

 

19 

1. 15.15 Gimnazija      

2. 15.17  Progimnazija   0,4  

3.             15.22  Žąsinas 2  6,0  

4.                 15.25  Traksėdis 5  (6**)  7,3  

5.            15.26  Šarkai 1  (1**)  10,1  

6. 15.27  Drobūkščiai  5 (1**)  13,6  

7. 15.30  Kvėdarna 2 (2**)  16,0  

8. 15.45  Gimnazija     

Progimnazija ̶   Kiaukai – Obelynas - Gaidėnai  ̶ 

Varsėdžiai ̶ Dungeriai- Gimnazija 

27  39 19 



15.45 – 17.00 

1. 15.45 Progimnazija      

2. 15.47  Gimnazija   0,4  

3.                 16.05  Kiaukai 2 (2**)  6,7  

4.                  16.10  S. Obelynas 1  9,6  

5.            16.15  N. Obelynas 9  11,2  

6.            16.19  Gaidėnai 2 (2**)  13,0  

7.           16.23  Varsėdžiai    (4**)  16,0  

8.                16.26  Dungeriai 2 (2**)  17,0  

9. 16.38  Vedriai (1**)  18,5  

10. 17.00  Gimnazija     

** Pavežami Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos mokiniai. 

 


